РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
[bookmark: _GoBack]«СЕЛО ИЛЬИНСКОЕ»

Р Е Ш Е Н И Е

от 05 июня 2024 г.                                                                              № 10

О внесении изменений  в Положение
«О порядке проведения конкурса
на замещение должности Главы администрации
муниципального образования сельского поселения «Село Ильинское»,
утвержденное Решением Сельской Думы
муниципального образования сельского поселения
«Село Ильинское» № 3 от 05.10.2020 г.

В связи с внесением изменений и дополнений в Федеральный закон РФ от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» вступившие в силу с 12.03.2024 г., руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Село Ильинское», Сельская Дума сельского поселения «Село Ильинское»,

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Положение «О порядке проведения конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования сельского поселения «Село Ильинское», утвержденное Решением Сельской Думы муниципального образования  сельского поселения «Село Ильинское»:
1.1. абзац 2, п. 2.2. раздела 2 Положения изложить в следующей редакции:
- собственноручно заполненную и подписанную форму анкеты,  предусмотренную ст. 15.2 Федерального закона РФ «О муниципальной службе в Российской Федерации» от 02.03.2007 г. №25 – ФЗ с приложением фотографии размером 2*3 см  (приложение № 3).
 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава муниципального образования
сельского поселения «Село Ильинское»	          В.С. Чистякова